
 

 

Uchwała Nr  13/170/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 marca 2023 r. 

 

 w sprawie powołania członków Rady Welskiego Parku Krajobrazowego.  

 

 

Na podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2022 r. poz. 916, 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się na kadencję trwającą 5 lat następujących członków Rady Welskiego Parku Krajobrazowego: 

1) Krzysztof Główczyński - przedstawiciel praktyki, 

2) Krzysztof Groblewski – przedstawiciel Gminy Płośnica, 

3) Mirosław Grzybowski – przedstawiciel nauki, 

4) Tadeusz Iskra – przedstawiciel Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

5) Agnieszka Kosewska – przedstawicielka nauki, 

6) Lech Pietrzak – przedstawiciel praktyki, 

7) Krzysztof Puwalski – przedstawiciel praktyki, 

8) Maciej Sitarek – przedstawiciel Gminy Lidzbark, 

9) Dariusz Szczawiński – przedstawiciel Nadleśnictwa Lidzbark, 

10) Mirosław Szczepański – przedstawiciel praktyki, 

11) Tomasz Szczepański – przedstawiciel Gminy Grodziczno, 

12) Tomasz Węgrzynowski – przedstawiciel Gminy Rybno, 

13) Hanna Wiśniewska - przedstawicielka Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 

 

 


